

Reális

Spórolj az Ármajálissal



269 Ft

Riso tejberizs többféle 200 g
1 345 Ft/kg



169 Ft

Falusi-föl 20% 140 g
1 207 Ft/kg



239 Ft

Falusi szelet többféle 55 g
4 345 Ft/kg



1059 Ft

Reál jégkrém többféle 1000 ml



Nestlé gabonapehely
többféle 190-250 g 3196-4205 Ft/kg

799 Ft



Merci desszert Kék, Piros 250 g 7 996 Ft/kg

1999 Ft



Apenta+ többféle 0,75 l 372 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

279 Ft

A CÍMLAPOS
TERMÉKEK ÁRA

5
NAPIG

2025.05.07-11.

Ajánlataink a Reál üzletekben
2025.05.07–18.
között érvényesek.



Válaszd a Sajtszív védjeggyel ellátott, magyar forrásból származó sajtokat, és élvezd a hazai ízeket minden falatban!

**A sajt?
Az sajt.**



699 Ft

**Reál vajkrém 39%
többféle 200 g**
3 495 Ft/kg

295 Ft

Falusi UHT tej 1,5% 1 l

Ajánlatunk érvényessége: 2025.05.07-18.

Mizo
ízestített
italok
többféle
450 ml
887 Ft/l

399 Ft

**SEGÍTÜNK
SPÓROLNI!**



Ajánlatunk érvényessége:
2025.05.07-31.

479 Ft

Magyar tejföl 20% 330 g
1 597 Ft/kg



399 Ft

**Falusi kaukázusi kefir
450 ml**
887 Ft/l

599 Ft

**Nádudvari körözött
Metélőhagymás,
Házias 135 g**
4 437 Ft/kg



399 Ft

**Milli XXL krémtúró
többféle 150 g**
2 660 Ft/kg

229 Ft

**Pöttyös túrórudivi
többféle 35-51 g**
4490-6543 Ft/kg



**Nádudvari túró
többféle
450 g**
1 998 Ft/kg

899 Ft



TRAPPISTA SAJT
mindig hozza a formáját.



f i d tejsziv



Alpro növényi italok
többféle 1 l

799 Ft



Pöttyös tejszín többféle
300 ml 1 330 Ft/l

399 Ft



Hell Ice Coffee többféle
250 ml 1 195 Ft/l

299 Ft



Hochwald jegeskávé
500 ml
738 Ft/l

369 Ft



Meggle Főzötejszín
UHT 10% 500 ml
1578 Ft/l

789 Ft



Meggle Cukrászhab
habalap 200 ml
1 995 Ft/l

399 Ft



Meggle kávétej 6%
10x7,5 g
2 253 Ft/kg

169 Ft



Oké! habspray
243 ml 2 259 Ft/l

549 Ft



Nádudvari Kefir 3%
330 g 1 058 Ft/kg

349 Ft



Flora téglyes margarin
többféle 400 g 1 088 Ft/kg

435 Ft



Falusi tömlős
sajtkrém többféle
100 g 2 990 Ft/kg

299 Ft



Aria krémsajt Natúr,
Laktózmentes 200 g
3 995 Ft/kg

799 Ft



Leerdammer szeletelt
sajt többféle 80 g
7 488 Ft/kg

599 Ft



Pizza Mix reszelt sajt
pizzához 200 g
6 495 Ft/kg

1299 Ft



Medve kördobozos sajtok több ízben
140 g

589 Ft
4 207 Ft/kg



699 Ft
5 825 Ft/kg

Tihany Ínyenc Camembert több ízben
120 g



99% krémes sajt
és egy csipet só

TIHANY[®]
FRISS

Tihany Friss sajtos szendvicsek több ízben
140 g

599 Ft
4 279 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 2025.05.07-31.

A HÓNAP SZTÁR AJÁNLATA

Zott Monte tejszert többféle
125 g 2 392 Ft/kg

299 Ft



299 Ft
/10 dkg

Monteverdi Mozzarella sajt kg
2 990 Ft/kg



275 Ft
/10 dkg

Edami sajt 40% kg
2 750 Ft/kg



669 Ft

Milsy Korbácska trió füstölt sajt 60 g
11 150 Ft/kg



549 Ft

Actimel gyümölcsital többféle 400 g
1 373 Ft/kg

Zott Jogobella Classic, Jogobella 0% többféle
150 g
1 167 Ft/kg

KIEMELT AJÁNLATUNK

175 Ft

Ajánlatunk érvényessége: 2025.05.07-31.

A HÓNAP SZTÁR AJÁNLATA

Mizo Prote'n túródesszert többféle 51 g 6 059 Ft/kg

309 Ft



118 Ft

Nádudvari gyümölcsjoghurt C-, és D-vitaminnal többféle
125 g 944 Ft/kg



699 Ft

Oikos krémjoghurt többféle 4x125 g
1 398 Ft/kg



Müllermilch tejital, Zero
többféle 400 g 998 Ft/kg



Egyszerűen szeretem az ízt!

Müller Puding öntettel
többféle 450 g 1 553 Ft/kg

Nyerjen autót A kép csak illusztráció.
a CARTE D'OR
jégkrémekkel!

Vásároljon bármilyen Carte d'Or jégkrémet, pályázzon a megjelölt módon, őrizze meg a blokkot és vegyen részt a fődíj sorsoláson, amivel egy Toyota C-HR Style-t nyerhet!

A nyereményjáték időtartama: 2025.05.01 - 09.30.
További részletek a www.unileverjatek.hu/cartedorauto weboldalon.

Carte d'Or Jégkrémek, többféle, 825 ml

1899 Ft
2302 Ft/l



799 Ft

Dr. Oetker Guseppe
Baguette többféle
250 g 3 196 Ft/kg



1199 Ft

Dr. Oetker Guseppe
Pizza többféle
335-425 g
2821-3579 Ft/kg



1199 Ft

Reál Rántott Trappista sajt
500 g
2 398 Ft/kg



469 Ft

Reál Francia-saláta alap
450 g
1 042 Ft/kg



879 Ft

Reál Gyorsfagyasztott
zsenge zöldborsó
750 g 1 172 Ft/kg



759 Ft

Reál Baromfi
fasírtgolyó 500 g
1 518 Ft/kg



1379 Ft

Nádudvari panírozott
Karfiol, Hagymakarika
450 g 3 064 Ft/kg



1699 Ft

Master Good Csirke
nachos 500 g 3 398 Ft/kg



1899 Ft

Reál Panírozott csirke
nuggets 500 g 3 798 Ft/kg



359 Ft
/10 dkg

Pick tavaszi felvágott kg
3 590 Ft/kg



815 Ft

Master Good Füstlizer párizsi Sajtos, Füst ízű
400 g 2 038 Ft/kg



269 Ft
/10 dkg

Kometa Útravaló Soproni, Olasz, Bécsi felvágott kg
2 690 Ft/kg



349 Ft
/10 dkg

Kometa Ínyenc ízes sonka
kg 3 490 Ft/kg



669 Ft

Kemencés Sült szeletelt Csülök, Tarja, Sonka
90-100 g 6690-7433 Ft/kg



389 Ft
/10 dkg

Krásno Duó csemege sonka
kg 3 890 Ft/kg



249 Ft
/10 dkg

Finonimo Toast sonkás szelet kg
2 490 Ft/kg



249 Ft
/10 dkg

Falusi Disznósajt
kg 2 490 Ft/kg



249 Ft
/10 dkg

Reál Sertés löncs 85%
kg 2 490 Ft/kg



929 Ft

Falusi Rakott erdélyi szalonna 250 g
3 716 Ft/kg

Reál

Szerencsefürkész és Pannon Pipi bemutatja:

REÁL NYERŐ TÍZES EGÉSZ ÉVBEN!

Reál
LÉGIO

Reál
PONT



Vásárolj legalább 3 db Reál márkaterméket a Reál és Reál Pont üzletekben, töltsd fel a vásárlást igazoló blokk adatait, és nyerd meg a havi 10 db 30 000 Ft értékű Reál vásárlási utalványt egyikét!

Részletek: nyerotizes.real.hu



899 Ft

Falusi császárszalonna darabolt 200 g

4 495 Ft/kg



599 Ft

Pick Szalametti szalámi többféle 60 g

9 983 Ft/kg



419 Ft /10 dkg

Família Harmónia szalámi többféle kg

4 190 Ft/kg



899 Ft

Reál Csemege debreceni páros kolbász 300 g

2 997 Ft/kg



999 Ft

Falusi Sertés lecsókolbász 500 g

1 998 Ft/kg



469 Ft

Master Good Füstli virsli többféle 140 g

3 350 Ft/kg



499 Ft

Orsi Baromfi Klasszik virsli 240 g

2 079 Ft/kg



1529 Ft

Reál Juhbeles virsli 84% 400 g

3 823 Ft/kg



Ajánlatunk érvényessége:
2025.05.07–31.



1089 Ft

Pick Pickolino roppanós virsli többféle 300 g

3 630 Ft/kg



199 Ft /10 dkg

Reál sertésvirsli kg

1 990 Ft/kg



219 Ft /10 dkg

Gyulai májas rúd kg

2 190 Ft/kg



799 Ft

Tepertőkrém vörshagymás 250 g

3 196 Ft/kg



269 Ft

Kaiser májas többféle 120 g

2 242 Ft/kg

Grillezz velünk!



1099 Ft

Hajdú Grillsajt többféle
240 g 4 579 Ft/kg



699 Ft

President Salakis krémfehér sajt
150 g 4 660 Ft/kg



899 Ft

Öcsi szeletelt baconszalonna
200 g 4 495 Ft/kg



Ajánlatunk érvényessége:
2025.05.07-31.



1149 Ft

Nádudvari grillkolbász többféle
300 g 3 830 Ft/kg



229 Ft / 10 dkg

Hagyományosan füstölt kenyérszalonna
kg 2 290 Ft/kg



359 Ft

Kotányi Grill fűzersó többféle 30-40 g



999 Ft

Univer Erős Pistás Majonéz 400 g
2 498 Ft/kg



879 Ft

Univer Erős Pistás Ketchup 470 g
1 870 Ft/kg



329 Ft

Hárs Classic kéztörölő 2 réteg 2 tekercs
165 Ft/tekercs



Entac kerti szolár lámpa 360 mm Rozsdamentes acél 1 db

599 Ft/db



Őszén 2,5 kg
720 Ft/kg

1799 Ft



699 Ft

Reál Zöldbab 660 g/360 g
1 942 Ft/kg



649 Ft

Reál Szilvabefőtt 680 g/385 g
1 686 Ft/kg



699 Ft

Reál Ecetes Cseresznyepaprika 680 g/360 g, Csemegeuborka 6-9 cm 680 g/350 g
1942-1997 Ft/kg



639 Ft

Bonduelle morzsolt Csemegekukorica 340 g/285 g, Zöldborsó 400 g/265 g, Vörösbab 400 g/250 g 2242-2556 Ft/kg



749 Ft

Reál Húsgombóc paradicsom-mártásban 400 g
1 873 Ft/kg



629 Ft

Reál Babfőzelék kolbással, Lencsefőzelék kolbással 400 g
1 573 Ft/kg



929 Ft

Házias ízű Bográcsgulyás, Sólet csípős házikolbással 500 g 1 858 Ft/kg



259 Ft

Orsi Baromfikrém többféle 50 g 5 180 Ft/kg



229 Ft

Reál Sertés luncheon meat, Tavasz sertésvagdalt 105 g 2 181 Ft/kg

RIO mare

Miért együnk halat?

Kóstold meg és nyerd!

500.000 Ft értékű olaszországi vakáció

5x

50x 30.000 Ft értékű Rio Mare ajándéksomag

A játék időtartama: 2025.04.28-05.31.
További részletek a www.riomare.hu/nyeremenyjatek weboldalon.* A képen látható nyeremények illusztrációk.

Vásárolj legalább 1 db RIO MARE terméket!

Töltsd fel a blokkot értékre, mi megadjuk az olaszországi vakációt!

Nyerd meg a nyeremények egyikét!

RIO mare

Insalatissimo Tuna Salad MEDICINA

Insalatissimo Scaly Salmon Tuna Salad

Rio Mare Insalatissimo tonhsaláta többféle 160 g

8 119 Ft/kg

2299 Ft

9 570-11 790 Ft/kg

Rio Mare tonhal olívaolajban többféle, 3x80 g vagy 3x65 g



439 Ft

**Hamé tonhalas pástétom
többféle 100 g**

4 390 Ft/kg



199 Ft

**Knorr Instant krémleves
többféle 15-18 g**



179 Ft

**Vishu instant leves többféle
60 g 2 983 Ft/kg**



179 Ft

**IMÁDOKJ
GRILEZNI!**

639 Ft

319 Ft

**és
SÜTNI**

179 Ft



499 Ft

**Reál gyöngy alakú
levesbetét 200 g**

2 495 Ft/kg



Ajánlatunk érvényessége: 2025.05.07-31.



599 Ft

**Gyermei 4 tojasos száraztészta
Hosszúmetélt, Tarhonya, Rövidcső
500 g 1 198 Ft/kg**



Barilla

**SZŐSZOK 400 g
Többféle**

999 Ft

2 498 Ft/kg

Barilla

**DURUM TÉSZTÁK 500 g
Többféle**

649 Ft

1 298 Ft/kg

Latium

Lucullus Tartósan friss ízek!

109 Ft
Lucullus salátaöntet por többféle 12 g

259 Ft
Dzsemfixáló 3:1, 2:1 25 g

135 Ft
Befőzési tartósítószer keverék 10 g, Borkén 20 g, citromsav 30 g

Egy kis plusz



Real Állótasakos "A" minőségű rizs 1 kg

569 Ft



Globus Majonéz 415 g
2 407 Ft/kg

999 Ft



Globus Ketchup 485 g
1 854 Ft/kg

899 Ft



Univer Erős Pistás Fokhagymakrém 160 g
4 681 Ft/kg

749 Ft



Jacobs 3in1 Original 10x15,2 g
4 928 Ft/kg

749 Ft



Paloma, Karaván őrölt-pörkölt kávé 225 g
6 884 Ft/kg

1549 Ft



Eduscho Family őrölt-pörkölt kávé 250 g
6 396 Ft/kg

1599 Ft



Omnia őrölt-pörkölt kávé Classic, Gold, Silk 250 g
7 196 Ft/kg

1799 Ft



Nutella 400 g
4 248 Ft/kg

1699 Ft



Csiki Csipsz többféle
50 g 6 780 Ft/kg



Viva chips többféle
50 g 5 980 Ft/kg



Cheetos kukoricasnack többféle 43 g



Reál Földimogyorós snack 75 g
3 720 Ft/kg



Reál Kukoricapehely Paprikás, Sós 50-75 g
1 853-2 780 Ft/kg



Reál Rizschips többféle 60 g
4 983 Ft/kg



Mogyi pörkölt napraforgómag Sós, Sótlan
200 g 2 595 Ft/kg



Mogyi Micro Popcorn Sós, Vajas 100 g
2 190 Ft/kg



Tuc Bake Rolls többféle 80 g
4 238 Ft/kg



Mogyi pirított Sós tökmag 130 g
4 992 Ft/kg



Reál Pörkölt Sós Földimogyoró 150 g
3 127 Ft/kg



Abonett extrudált kenyér többféle 100 g
3 190 Ft/kg



Chio Oven Chips Hagymás-Tejfölös, Sós 50 g
8 980 Ft/kg

ÚJ

449 Ft

Chio Chips Hagymás-Tejfölös, Sós, BBQ, Intense Chili & Lime 55-60 g
7 483-8 164 Ft/kg



Reál Puffasztott rizskorong többféle
100 g 2 790 Ft/kg



Urban vajas keksz
300 g 3 197 Ft/kg



Györi Édes keksz többféle 150 g
2 460 Ft/kg



Tere-tere omlós keksz többféle 150-180 g
1661-1993 Ft/kg



Reál Háztartási keksz 500 g
1 298 Ft/kg



Reál vegyes mézes puszedli 200 g
3 295 Ft/kg



Gullón cukormentes keksz többféle 170-200 g
2845-3347 Ft/kg



Cornexi Zabrudí többféle 30 g
129 Ft

Gyereknapozzunk együtt!



Milka tejszelet, Oreos tejszelet 27-29 g
259 Ft



Kid's Word Túrós desszert Epres, Vaniliás 80 g 3 113 Ft/kg
249 Ft



Kinder Pinguí többféle 30 g
179 Ft

Kubu gyümölcsital, Play, Waterr üdítőital többféle 0,3-0,5 l
538-897 Ft/l



269 Ft



Yummi Gummi gumicukor többféle 70 g 4 271 Ft/kg
299 Ft



Mancs Órjárt gyümölcsle többféle 0,2 l
1 145 Ft/l
229 Ft

KIEMELT AJÁNLATUNK



449 Ft

Rice Up fehérje szelet hozzáadott cukor nélkül többféle 40 g



229 Ft

Dr. Oetker Vitalis Zabkása többféle 48-61 g

4321-4771 Ft/kg



279 Ft

Kinder Bueno Classic, White 39-43 g



259 Ft

Sport szelet, Kapucínér, Ziccer 31-42 g

ROSHEN



Lovita Teasütemény Almás-fahéjas 168 g, Piskótatallér Málnás 135 g, Classis Cookies Kakaós teasütemény 150 g 3 268-4 067 Ft/kg

549 Ft

Tibi táblás csokoládé többféle 90 g 5 767 Ft/kg



519 Ft



799 Ft

Dr. Gerard Master Wafer mini Kakaós, Vaníliás kocka 110 g

7 264 Ft/kg



149 Ft

Nestlé gabonapehely szelet többféle 17-23,5 g



169 Ft

Elmas Croissant többféle 60 g

2 817 Ft/kg



399 Ft

Reál Gyümölcsízű puhakaramella, Tejkaramella 200 g

1 995 Ft/kg



1899 Ft

Celebration csokoládé válogatás 196 g

9 689 Ft/kg



849 Ft

Toffifee, Toffifee White desszert 125 g

6 792 Ft/kg



1699 Ft

Cherry Queen Szívdeszert, Cherry Queen 122-192 g

8849-13926 Ft/kg



2299 Ft

Lindt Lindor Milk, Assorted 137 g

16 781 Ft/kg



239 Ft

Szentkirályi ásványvíz extra dús, egy csepp gyümölcs többféle 1,5 l 159 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



399 Ft

Fonti Di Crodo Soda Orange, Lemon 0,33 l

1 209 Ft/l + visszaváltási díj 50 Ft



999 Ft

Fruttamax szörp többféle 0,5 l

1 998 Ft/l + visszaváltási díj 50 Ft



649 Ft

Pölöskei szirup többféle 1 l

+ visszaváltási díj 50 Ft



299 Ft

Real citrom ízesítő 40% 1 l

+ visszaváltási díj 50 Ft



449 Ft

Fuze Tea többféle 1,5 l

299 Ft/l + visszaváltási díj 50 Ft



449 Ft

Lipton Ice tea többféle 1,5 l

299 Ft/l + visszaváltási díj 50 Ft



579 Ft

Cappy ice fruit gyümölcsital, Cappy limondadé 1,25-1,5 l

386-463 Ft/l + visszaváltási díj 50 Ft



249 Ft

Apenta üdítőital 0% Málna, Citrom-lime 1,5 l

166 Ft/l + visszaváltási díj 50 Ft



279 Ft

Apenta Light, Vitamixx szénsavas üdítőital többféle 1,5 l

186 Ft/l + visszaváltási díj 50 Ft



519 Ft

Heyho gyümölcsital többféle 20-25% 1 l



529 Ft

Sió gyümölcsital többféle 12-20% 1 l

(Ajánlatunk a narancs ízre nem vonatkozik.)



199 Ft

Reál Bubi Cola, Narancs 2 l

100 Ft/l + visszaváltási díj 50 Ft



549 Ft

Queen Cola, Narancs 2,5 l

220 Ft/l + visszaváltási díj 50 Ft



749 Ft

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta szénsavas üdítőital 2,25 l

333 Ft/l + visszaváltási díj 50 Ft



479 Ft

Traubisoda 1,75 l

274 Ft/l + visszaváltási díj 50 Ft



279 Ft

Burn energiital többféle 0,25 l

116 Ft/l + visszaváltási díj 50 Ft



179 Ft

Adrenalin energiital többféle 0,25 l

716 Ft/l + visszaváltási díj 50 Ft



239 Ft

Hell Energiital többféle 0,25 l

956 Ft/l + visszaváltási díj 50 Ft

TÖLTSD LE A REÁL APP+ ALKALMAZÁST,

ÉS LÉPJ SZINTET A NAGYOBB KEDVEZMÉNYEKÉRT!

PONTGYŰJTÉS AKCIÓK KUPONOK

KEDVEZMÉNYEK MEGLEPETÉSEK

Download on the App Store

GET IT ON Google Play

Az elfogadóhelyek listáját keresd itt:
www.real.hu/applikacio



Ajánlatunk érvényessége: 2025.05.07–18.

**SEGÍTÜNK
SPÓROLNI!****Soproni Lager
világos sör
dobozos 0,5 l**

638 Ft/l + visszaváltási díj 50 Ft

**319 Ft**

2 db vásárlás esetén darabja

349 Ft**Dreher Gold dobozos
sör 0,5 l**

698 Ft/l

1 db ára: 359 Ft, 718 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

**999 Ft****Kőbányai sör 2 l**

500 Ft/l + visszaváltási díj 50 Ft

**299 Ft****Arany Ászok dobozos
sör 0,5 l**

598 Ft/l + visszaváltási díj 50 Ft

**299 Ft****Soproni 0,0% dobozos
sör többféle 0,5 l**

598 Ft/l + visszaváltási díj 50 Ft

**Soproni Szüretlen
lager doboz sör
0,5 l**

798 Ft/l + visszaváltási díj 50 Ft

**KIEMELT
AJÁNLATUNK****399 Ft****1199 Ft****Derezsza Balatoni
Lebegés száraz
Olaszrizling, száraz Rosé
0,75 l**

1 599 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

**1299 Ft****Lisicza Zöld Veltelini,
Rosé 0,75 l**

1 732 Ft/l + visszaváltási díj 50 Ft

**899 Ft****Royal Hugo bor alapú
szénsavas alkoholos
ital többféle 0,75 l**

1 199 Ft/l + visszaváltási díj 50 Ft

**429 Ft****Somersby többféle
0,33 l**

1 300 Ft/l + visszaváltási díj 50 Ft

**3649 Ft****St. Hubertus Eredeti
33%, Vénarancsos 32%
0,5 l**

7 298 Ft/l + visszaváltási díj 50 Ft

**2199 Ft****Reál szeszessital 30%
többféle 0,5 l**

4 398 Ft/l + üv. 150 Ft

**2999 Ft****Royal ízesített likőr
26% többféle, Original
vodka 37,5% 0,5 l**

5 998 Ft/l + visszaváltási díj 50 Ft

**6499 Ft****Beefeater Pink
Strawberry Gin 0,7 l**

9 284 Ft/l + visszaváltási díj 50 Ft

Ajánlatunk érvényessége: 2025.05.07-18.

Perwol
mosógél
Color, Black
2000 ml
1 900 Ft/l

3799 Ft

SEGÍTÜNK SPÓROLNI!



1799 Ft

Tomi mosókapcszula
15 db, mosógél
990 ml, mosópor 1,1 kg

120 Ft/db, 1817 Ft/l, 1635 Ft/kg



3399 Ft

Ariel folyékony
mosószer 1,125 l,
Mosókapcszula 19 db

3021 Ft/l, 179 Ft/db



3299 Ft

Coccolino Mosógél
Gyors mosáshoz
többféle 1,48 l | 2 229 Ft/l



1299 Ft

Lenor textil öblítő
többféle 675-798 ml

1628-1924 Ft/l



3999 Ft

Jar mosogatógép
tableta többféle
29-46 db 87-138 Ft/db



1299 Ft

Jar mosogatószert
többféle 900 ml

1 443 Ft/l



799 Ft

Flóraszept fertőtlenítő
hatású folyékony
tisztítószer többféle 1 l



1099 Ft

Frosch Vízköoldó,
Általános tisztító
többféle 1 l

Ajánlatunk érvényessége: 2025.05.07-18.

Silan öblítő
többféle
770-880

1022-1168 Ft/l

899 Ft

SEGÍTÜNK SPÓROLNI!



1199 Ft

Cillit Bang Zsíroló,
Kosz-és Vízköoldó
spray többféle
750 ml | 1 599 Ft/l



1499 Ft

Protect Hangya- és
csótányirtó aeroszol
többféle 400 ml | 3 748 Ft/l



949 Ft

Libresse tisztasági
betét többféle 58 db
16 Ft/db



999 Ft

Libresse egészségügyi
betét többféle
16-20 db 50-62 Ft/db



1449 Ft

Baba habfürdő többféle
750 ml 1 932 Ft/l



699 Ft

Fa tusfürdő többféle 250 ml
2 796 Ft/l



1299 Ft

Elseve sampon, balsam, balzsam többféle
200–250 ml
5 196-6 495 Ft/l



1399 Ft

Nivea deospray, Roll-on többféle
50–150 ml
9 327 Ft/l



419 Ft

Zewa Deluxe 3 rétegű papír zsebkendő többféle
90 db 5 Ft/db



749 Ft

Hárs Classic Toalettpapír 2 rétegű 8 tekercs
94 Ft/tekercs



1599 Ft

Star Trio Toalettpapír 3 rétegű
24 tekercs 67 Ft/tekercs



319 Ft

Kelly frissentartó fólia 30 m
11 Ft/m



259 Ft

Real Mosogatószivacs dörzsivel 10 db, Törölkendő 3 db
26-86 Ft/db



329 Ft

Real Szemeteszák 110 l
10 db 33 Ft/db



399 Ft

Real Alufólia 10 m
40 Ft/m



479 Ft

Real Szalagfüles szemeteszák
75 l, 15 db 32 Ft/db



729 Ft

Shelma nedves macskaeledel 4 hús mix
340 g 2 144 Ft/kg



649 Ft

Friskies nedves macskaeledel többféle
4x85 g 1 909 Ft/kg



649 Ft

Friskies Balance száraz kutyaeledel 500 g
1 298 Ft/kg



549 Ft

Real kutyakonzerv többféle 1240 g
443 Ft/kg



Falusi ESL Tej 2,8%
1 l

379 Ft



**Falusi pároskolbász
Csemege, Csípős 200 g**
3 245 Ft/kg

649 Ft



**Reál Szilvatöltelékes gombóc,
Túrós, Szilvalekváros derelye**
600 g 1 665 Ft/kg

999 Ft



Kubu gyümölcspüré többféle
100 g 1 890 Ft/kg

189 Ft



Mogyi Mexicorn Tortilla chips
Sós, Sajtos 90 g 4 433 Ft/kg

399 Ft



**Mogyi Mexicorn
szósz Sajtos 300 g**
3 330 Ft/kg

999 Ft



**Emese ásványvíz Szénsavas,
Szársavmentes 1,5 l** 79 Ft/l

1 db ára: 125 Ft, 83 Ft/l + visszaváltási díj 50 Ft

6 db vásárlás esetén darabja

119 Ft



Az újságot kiadja a Reál Hungária Élelmiszer Kft.
A kiadvány érvényes Magyarország területén működő valamennyi Reál Élelmiszer üzletben. Lásd: real.hu
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink forintban értendők az ÁFA-t tartalmazzák. Kiadványunkban a termék képek illusztrációk.
Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet!
A visszaváltható betétdíjas termékekhez tartozó árlista az üzletekben megtalálható.
Csemegepulttal rendelkező boltokban érhetőek el.
Aktuális ajánlatainkról, hírekről, információkról, érdekességekről
Facebook oldalunkon és a real.hu weboldalon is tájékozódhat.